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LK = Lokal kurs

POÄNGPLAN SP Bild
Specialutformat samhällsvetenskapligt program 
– bild och kommunikation

Utbildning för hållbar utveckling



Hur kan du skildra människor med hjälp av en kamera? 
Vad har fi lm med makt att göra? 
Varför stannar en del bilder kvar inom oss?

Vill du ha verktyg för att själv uttrycka dina tankar och 
åsikter så är SP Bild rätt program för dig!

Globala gymnasiets samhällsvetenskapliga program 
med inriktningen bild och kommunikation är ett SP-
program som öppnar vägen för vidare samhälls-
vetenskapliga högskole- och universitetsstudier. 

Varför ett SP Bild och inte ett vanligt SP?
Vill du ha ett brett studieförberedande program och samtidigt lära dig hur 
du kan uttrycka dina åsikter och kunskaper med hjälp av olika visuella 
uttrycksformer? På SP Bild utvecklar du dina kunskaper om detta både 
praktiskt och teoretiskt. Vi har tagit kurserna Bild, Filmkunskap, Fotografi sk 
bild och Rörlig bild från det estetiska programmet. För att ytterligare för -
stärka det kommunikativa har vi lagt in kurserna Textkommunikation och 
Grafi sk illustration från Medieprogrammet. Dessutom får du läsa vår 
intressanta specialkurs Globalkunskap, som alla elever på Globala gymnasiet 
läser. Där studerar du den globala utvecklingens problem och möjligheter. 
I utbildningen ingår även Uppdraget, fyra veckors obligatorisk praktik i Sverige. 

Vad läser du på SP Bild?
En stor del av din utbildning ägnas åt olika bild-, fi lm- och mediekurser. 
Därutöver läser du samhällsvetenskapliga kurser som Samhällskunskap, 
Psykologi och Globalkunskap. På Globala gymnasiet arbetar vi ämnes-
övergripande där de estetiska och de mer teoretiska kurserna samverkar 
i intressanta projekt. Det kan stå Soul Mate, Mode eller 4:de världen på 
schemat. Ungefär halva veckan ägnas åt projektarbete då du och din projekt-
grupp med stöd av en hand ledare försöker förstå och gestalta olika fenomen. 

Vadå Uppdraget?
Man lär sig inte endast i skolan, utan minst lika viktigt är att få egna erfaren-
heter av det man annars bara läser om. I årskurs 3 kommer du därför att 
under fyra veckor utföra ett uppdrag hos någon av de organisationer, 
myndigheter och företag som vi redan har etablerat nära kontakter med. 
Vi planerar även för att utbytesverksamhet med skolor och organisationer 
i andra länder ska vara en naturlig del av lärandet på programmet.

Kreativitet, demokrati och eget ansvar
Under dina 3 år på programmet tillägnar du dig färdigheter som du har stor 
nytta av både i arbetslivet och i högre studier. Du övar dig i att kritiskt 
granska det som händer i omvärlden och i att formulera och gestalta dina 
åsikter. Genom arbetssättet på skolan lär du dig arbeta självständigt och 
demokratiskt. Vi tror att du kommer att känna att du utnyttjar din kreativitet! 


